
U C H W A Ł A   Nr XXX/282/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 19 września 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008

     Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.2)  
- Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej  uchwala, co następuje:
 
     § 1. Zwiększa się  planowane dochody budżetowe o kwotę 116 000 zł  - zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

     § 2. Zwiększa się  planowane wydatki  budżetowe o kwotę 116 000 zł  - zgodnie 
z załącznikiem nr 2.
    
     § 3. Wykaz zadań inwestycyjnych, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały Nr XIX/141/07 
Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy 
na  rok  2008  otrzymuje  nowe  brzmienie  -  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3 do  niniejszej 
uchwały.

        § 4.  W uchwale Nr XIX/141/07 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 14 
grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2008, § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:
1/ zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
    występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego 
    limitu;
2/ zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest  
    niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
    następnym;
3/ udzielania w ciągu roku budżetowego poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000 zł;
4/ lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
    prowadzący obsługę budżetu gminy;
5/ udzielania pożyczek krótkoterminowych do kwoty 400.000 zł;
6/ udzielania poręczeń długoterminowych do kwoty 403 000zł;
7/ udzielania pożyczek długoterminowych do kwoty 87 500 zł;
8/ dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
    działu  klasyfikacji budżetowej”

     § 5. Budżet gminy po zmianach   wynosi:
1/ Plan dochodów     -     43 876 501,50  zł; 
2/ Plan wydatków      -     50 233 383,50  zł;
3/ Niedobór - deficyt  -       6 356 882,00  zł;

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
   Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i 
   Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.
2  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  
   Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 
   88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



-      2      -
3/ Plan przychodów  -          7 666 978,00 zł;
4/ Plan rozchodów    -          1 310 096,00 zł.

    § 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.

     §  7. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.



Uzasadnienie

      1. Wprowadzone zmiany po stronie dochodów   są wynikiem:
1/ zwiększenia planu dochodów w wysokości 62.500 zł  tytułem podpisania przez Ośrodek 
    Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej umowy z Powiatowym Urzędem Pracy 
    w Kłodzku o przedłużenie umowy na refundację płac dla 22 bezrobotnych zatrudnionych 
    w ramach robót publicznych;
2/ zwiększenie planu dochodów wysokości 53.000 zł z tytułu wpływów za wodę po 
    zlikwidowanym zakładzie budżetowym ZWiK w Bystrzycy Kłodzkiej;
3/ zwiększenia planu dochodów w wysokości 500 zł tytułem uzyskanej darowizny od  
    Banku Spółdzielczego w Kłodzku  przez Radę Sołecką w Długopolu Dolnym na 
    zorganizowanie dożynek.
     2. Wprowadzone zmiany po stronie wydatków  są wynikiem:
1/ zwiększenia dochodów budżetowych;
2/ realizacji zmian zgłaszanych przez wydziały UMiG w Bystrzycy Kłodzkiej celem   
    urealnienia planu wydatków;
3/ realizacji zmian zgłaszanych przez jednostki organizacyjne w Bystrzycy Kłodzkiej celem 
    urealnienia planu wydatków;
4/ rozdysponowaniem rezerwy budżetowej ogólnej;
5/ rozdysponowaniem rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe;
6/ rozdysponowaniem rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 27.293 zł 
    na realizację programu „Moje boisko Orlik 2012”.


